

RUBROS	EJECUCION AL MES DE ENERO DEL AÑO 2020											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Electivo y Equivalentes al Electivo	8,898,987	4,469,024	10,161,400	8,691,876	9,387,327	17,209,527	8,502,252	8,246,755	6,882,367	6,402,519	8,544,514	6,230,144
Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	3,385,358	6,615,450	5,953,905	6,247,925	4,917,862	5,510,175	4,858,630	4,972,240	4,744,489	4,269,513	3,847,306	3,462,575
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	2,650,987	2,680,000	2,680,000	2,680,000	2,680,000	2,680,000	2,680,000	2,680,000	2,680,000	2,680,000	2,680,000	2,680,000
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	531,341	582,200	119,633	68,774	68,774	68,774	68,774	68,774	68,774	68,774	68,774	68,774
Inventarios	15,872,363	13,721,741	14,319,063	13,050,560	11,859,059	9,560,401	9,359,856	8,542,122	7,623,242	7,328,436	5,508,096	5,115,064
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos por Impuestos a las Ganancias	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Gastos Pagados por Anticipo	12,337,393	13,565,986	14,394,016	14,439,243	12,933,659	11,150,293	10,671,553	9,907,790	10,797,011	10,127,310	9,584,579	9,256,121
Otros Activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	43,676,429	41,634,401	47,628,017	45,178,378	41,846,681	46,179,170	36,141,065	34,417,681	32,795,883	30,876,552	30,233,269	26,812,678
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otras Cuentas por Cobrar	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inversiones Mobiliarias (Neto)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Propiedad de Inversión	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Propiedades,Planta y Equipo (Neto)	18,068,081	18,063,922	18,089,158	18,253,474	18,255,015	18,244,416	18,133,457	18,226,368	18,379,409	18,270,563	18,165,104	18,659,645
Activos Intangibles (Neto)	466,657	461,820	456,983	452,146	447,309	442,472	437,635	432,798	427,961	423,124	418,287	413,450
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	18,534,738	18,525,742	18,546,141	18,705,620	18,702,324	18,686,888	18,571,092	18,659,166	18,807,370	18,693,687	18,583,391	19,073,095
TOTAL ACTIVO	62,211,167	60,160,143	66,174,158	63,883,998	60,549,005	64,866,058	54,712,157	53,076,847	51,603,253	49,570,239	48,816,660	45,885,773
Cuentas de Orden	101,218,851	102,000,000	102,000,000	102,000,000	102,000,000	102,000,000	102,000,000	73,247,590	73,247,590	73,247,590	73,247,590	73,247,590
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Obligaciones Financieras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por Pagar Comerciales	6,435,099	5,943,882	11,884,798	12,627,127	9,165,718	13,381,580	8,070,748	13,335,058	20,131,365	25,660,804	25,660,804	22,992,554
Otras Cuentas por Pagar	2,279,643	2,226,788	2,226,788	2,226,788	2,226,788	2,226,788	2,226,788	777,117	726,012	726,012	726,012	726,012

RUBROS	EJECUCION AL MES DE ENERO DEL AÑO 2020											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas	49,762	42,350	46,585	51,244	56,368	62,005	62,500	62,500	62,500	62,500	62,500	62,500
Provisiones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pasivos Mantenidos para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pasivos por Impuestos a las Ganancias	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Beneficios a los Empleados	515,530	538,230	560,930	583,630	542,600	585,400	647,600	605,100	637,800	670,500	638,400	412,700
Otros Pasivos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL PASIVO CORRIENTE	9,280,034	8,751,250	14,719,101	15,488,789	11,991,474	16,255,773	11,007,636	14,779,775	21,557,677	27,119,816	27,087,716	24,193,766
PASIVO NO CORRIENTE												
Obligaciones Financieras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas Pagar Comerciales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otras Cuentas por pagar	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por pagar a Entidades Relacionadas	9,492,243	9,492,243	9,492,243	6,338,243	6,338,243	6,338,243	1,358,243	3,358,243	2,508,410	2,508,410	2,508,410	2,508,410
Pasivo por impuesto a las Ganancias Diferidos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Provisiones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Beneficios a los Empleados	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Pasivos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos Diferidos (Neto)	29,777,210	28,200,000	28,200,000	28,200,000	28,200,000	28,200,000	28,200,000	20,624,788	13,049,576	5,474,364	4,820,775	4,820,775
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	39,269,453	37,692,243	37,692,243	34,538,243	34,538,243	34,538,243	29,558,243	23,983,031	15,557,986	7,982,774	7,329,185	7,329,185
TOTAL PASIVO	48,549,487	46,443,493	52,411,344	50,027,032	46,529,717	50,794,016	40,565,879	38,762,806	37,115,663	35,102,590	34,416,901	31,522,951
PATRIMONIO												
Capital	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275
Acciones de Inversión	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Capital Adicional	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400
Resultados no Realizados	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Reservas Legales	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106
Otras Reservas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Resultados Acumulados	-9,901,101	-9,846,131	-9,799,967	-9,705,815	-9,543,493	-9,490,739	-9,416,503	-9,248,740	-9,075,191	-9,095,132	-9,163,022	-9,199,958
Otras Reservas de Patrimonio	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL PATRIMONIO	13,661,680	13,716,650	13,762,814	13,856,966	14,019,288	14,072,042	14,146,278	14,314,041	14,487,590	14,467,649	14,399,759	14,362,822
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	62,211,167	60,160,143	66,174,158	63,883,998	60,549,005	64,866,058	54,712,157	53,076,847	51,603,253	49,570,239	48,816,660	45,885,773
Cuentas de Orden	101,218,851	102,000,000	102,000,000	102,000,000	102,000,000	102,000,000	102,000,000	73,247,590	73,247,590	73,247,590	73,247,590	73,247,590